

«جهش تولید با مشارکت مردم»  
(مقام معظم رهبری)

جناب آقای دکتر غلامرضا معصومی  
معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان  
با سلام و احترام؛

ضمن تشکر و قدردانی از جنابعالی و سایر مسئولین محترم در امر برگزاری آزمون کارشناسی ارشد، به استحضار می‌رساند طبق روال سالهای گذشته آزمون سال ۱۴۰۳ در تاریخ‌های ۱۰ و ۱۱ خرداد ماه، روزهای پنج‌شنبه و جمعه طی نوبت صبح و عصر در آن دانشگاه برگزار خواهد شد. آمار اولیه به تفکیک رشته و نوبت برگزاری، جهت دستور هرگونه اقدام لازم به پیوست ارسال می‌گردد.

۱- با توجه به لازم الاجرا بودن مفاد پروتکل بهداشتی، خواهشمند است ضمن هماهنگی با معاون محترم بهداشتی و معاون محترم درمان دانشگاه در موارد مربوطه، اقدامات لازم پیش از شروع آزمون نوبت‌های صبح و عصر صورت پذیرد.

۲- برچسب صندلی، آیین‌نامه اجرایی آزمون و آمار نهایی داوطلبان و شماره شروع و پایان هر رشته امتحانی، **از ساعت ۱۵ به بعد تاریخ ۴۰۳/۳/۱** از طریق سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی، قابل دسترسی خواهد بود.

۳- جهت هماهنگی‌های بعدی، مدیر محترم حوزه امتحانی حداکثر تا **تاریخ ۴۰۳/۲/۵** براساس جدول اکسل پیوست معرفی شود.

۴- **آدرس و رمز ورود به لینک اطلاعات آزمون در تاریخ ۴۰۳/۲/۳۰** به آدرس پست الکترونیکی نماینده معرفی شده ارسال خواهد شد. لذا خواهشمند است دقت لازم در ارائه اطلاعات صحیح مورد نظر از جمله آدرس پست الکترونیکی و شماره همراه بعمل آید. (توصیه می‌شود spam نیز کنترل شود).

۵- آدرس حوزه‌های امتحانی سال گذشته به شرح جدول پیوست می‌باشد. خواهشمند است دستور فرمایید تائید یا تصحیح آن با ذکر دقیق اصلاحات را به همراه اطلاعات مورد نیاز در بند ۴ در قالب فایل اکسل پیوست، حداکثر تا **تاریخ ۴۰۳/۲/۵** به این مرکز اعلام نمایند. **بسیار مهم:** به هنگام چیدمان صندلی‌ها رعایت فاصله بین میز یا صندلی الزامی می‌باشد.

۶- با توجه به توزیع کارت ورود به جلسه آزمون از تاریخ **۴۰۳/۳/۶ لغایت ۴۰۳/۳/۱۱** از سامانه مرکز سنجش بصورت اینترنتی قابل دریافت خواهد بود لذا لازم است آدرس محل حوزه آزمون همزمان با توزیع کارت ورود به جلسه در تاریخ **۴۰۳/۳/۶**، در سامانه دانشگاه قرار گیرد.

۷- **بسیار مهم:** در صورت ایجاد هرگونه تغییر در مراحل مختلف برگزاری آزمون، روند اجرای آزمون و یا زمان اجرای آزمون، پروتکل بهداشتی، رعایت نکات بهداشتی و سایر موارد، مراتب سریعاً به دانشگاه‌ها ابلاغ خواهد شد.  
شماره تماس واحد کارشناسی ارشد: ۰۲۱-۶۴۸۹۲۳۲۷

دکتر محمد مهدی نوروز شمس  
رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی

آدرس: تهران - خ آزادی - بین خ دکتر قریب و خ اسکندری - روبروی پارک اوستا - مرکز سنجش آموزش پزشکی  
تلفن: ۰۲۱-۶۶۵۸۲۵۴۱  
نمابر: ۰۲۱-۶۶۵۸۲۵۴۲  
صفحه الکترونیکی مرکز سنجش آموزش پزشکی: <http://www.sanjeshp.ir>  
صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی: <http://dme.behdasht.gov.ir>